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Nr referencyjny ZP.271.15.2022.AM    Konstantynów Łódzki, dn. 10.06.2022 r. 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Przebudowa części budynku Przedszkola nr 3 „BAJKA” przy ul. Lutomierskiej 4 w 

Konstantynowie Łódzkim wraz z niezbędną infrastrukturą 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

wniosek o wyjaśnienie treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację czy murowane ścian działowe (m. in. wydzielające pomieszczenia łazienka 1, 

łazienka 2, sala 1) posadowione są na ławie fundamentowe zbrojonej? Wg. przekroju AA i CC 

posadowione są na przegębionym chudym betonie. Po pozostałej części dokumentacji nie 

doszukaliśmy się zaprojektowanego zbrojenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie ścianki działowe wykonywane są z gazobetonu gr. 18cm na 

przegłębionym chudziaku bez wykonywania ławy fundamentowej. 

Pytanie nr 2 

Czy murowane ściany działowe, o których mowa w pytaniu nr 1, posiadają zwieńczenie w postaci 

wieńca betonowego, zbrojonego czy zakończone są bez zwieńczenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wykonujemy wieńca na ścianach działowych gr. 18 cm. 

II. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany  treści 

SWZ: 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki
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1) W rozdziale XIV. „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

14.07.2022 r. 

2) W rozdziale XVI. „Sposób oraz termin składania ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki na stronie dotyczącej 

odpowiedniego postępowania do dnia 15.06.2022 r. do godz. 12.00. 

3) W Rozdziale XVII. „Otwarcie ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.06.2022 r. o godz. 12.15. 

 

 

Zamawiający  

BURMISTRZ  

KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO  

Robert Jakubowski 
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